13.280/2016, para a implementação de ações de eficiência energética em sistemas de 

/ 

iluminação pública da BENEFICIARIA, de acordo com projeto específico aprovado, com 
objetivos de promover a disseminação do uso da tecnologia LED na iluminação pública do 
país. VALOR: R$ 277.195,03 (duzentos e setenta e sete mil, cento e noventa e cinco reais 
e três centavos}, destinados à cobertura de até 99,91% (noventa e nove vírgula noventa e 
um por cento) do custo total do projeto. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 13.303/2016. VIGÊNCIA: 
18 (dezoito) meses. Data de Assinatura: 22/12/2023.